РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	От 31 июля 2012 года
	№ 103

	х. Кугейский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ильинского сельского поселения

от 23.12.2011г. № 87

«О бюджете Ильинского сельского поселения

Егорлыкского района  на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов»
Внести в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 23.12.2011г.№ 87 «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
 1. Дополнить решение статьей 51 следующего содержания:
«Статья 51. Особенности использования бюджетных ассигнований на предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров (работ, услуг)

1. Установить, что субсидии из бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района в 2012 году и в плановом периоде 2013 и 2014 годов предоставляются муниципальным предприятиям, созданным в целях решения вопросов местного значения, на возмещение затрат в связи с предоставлением соответствующих муниципальных услуг и выполнением работ:

- муниципальным предприятиям, осуществляющим содержание и ремонт (включая капитальный ремонт и реконструкцию) систем водоснабжения».
2. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов  бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
   4. Настоящее  Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

 Глава Ильинского сельского поселения                                       И.В.Осипов
PAGE